Администрация муниципального образования Усть-Лабинский район
ПРОТОКОЛ №1
заседания рабочей группы
по содействию развитию конкуренции на территории
муниципального образования Усть-Лабинский район

29 января 2025 года                                                                    г. Усть-Лабинск

Председательствующий: М.А. Дружкова – заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район, начальник финансового отдела администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, руководитель рабочей группы;

Секретарь: М.А. Телега – главный специалист управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, секретарь.

Присутствовали:

	Гаценко
Наталья Валерьевна
	- начальник управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Маньшин Валерий Павлович
	- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Зюзин Алексей Владимирович
	- заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Баженова Алла Алексеевна
	- начальник управления образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Косицина Ирина Валерьевна
	- начальник отдела торговли администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Яськина Ирина Сергеевна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Котикова Александра Юрьевна
	- начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, энергообеспечения и связи

Повестка дня:
	«Рассмотрение и утверждение отчета за 2024 год «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании Усть-Лабинский район».

	СЛУШАЛИ:
Н.В. Гаценко –  начальника управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

РЕШИЛИ:
1. По результатам рассмотрения утвердить отчет за 2024 год «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании Усть-Лабинский район».
2. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район направить до 01 февраля 2025 года утвержденный отчет «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании Усть-Лабинский район» в министерство экономики Краснодарского края.
3. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район разместить Отчет с приложениями на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в разделе Стандарт конкуренции.

Заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район,
начальник финансового отдела
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район                                                 М.А. Дружкова

Секретарь:                                                                                             М.А. Телега